[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИИ КЕТОВСКОГО РАЙОНА
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

ПРИКАЗ

от     30 мая  2018г.   № 29
с. Кетово

Об утверждении плана проверок Финансовым отделом Администрации Кетовского района по осуществлению внутреннего финансового контроля в сфере закупок Кетовского района Курганской области на второе полугодие 2019 года

                  В целях предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации о закупках и иных нормативно-правовых актов заказчиков, осуществляющих действия по размещению заказа и реализации постановления Администрации Кетовского района №2184 от 15.11.2018года «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым отделом Администрации Кетовского района контроля за соблюдением  Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить план проверок Финансовым отделом Администрации Кетовского района по осуществлению внутреннего финансового контроля в сфере закупок Кетовского района Курганской области на второе полугодие 2019 года согласно приложению.
            2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника ревизионной инспекции Финансового отдела Ладошко О.О.

	Начальник Финансового отдела
Администрации Кетовского района

	С.Н.Галкина

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлена:

	Начальник ревизионной инспекции

	О.О.Ладошко

	"    "            20     г.

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

                                                    Приложение к приказу Финансового отдела Администрации
                                                         Кетовского района № 29 от 30.05.2019г. «Об утверждении
                                                       плана проверок    Финансовым отделом Администрации
                                               Кетовского района по осуществлению внутреннего
                                                          финансового контроля в сфере закупок Кетовского района
                                                 Курганской области на второе полугодие 2019 года»

План
проведения проверок Финансовым отделом Администрации Кетовского района по осуществлению внутреннего финансового контроля в сфере закупок Кетовского района Курганской области
  на второе  полугодие 2019 года.

	Наименование контролирующего органа, осуществляющего проверку
	Наименование, ИНН,
адрес местонахождения
субъекта проверки
	Цель проведения проверки,  метод проведения
	Месяц начала проведения проверки

	Финансовый отдел Администрации Кетовского района
	Администрация Сычевского сельсовета, ИНН 4510000446, 641323 Курганская обл., Кетовский район, с.Сычево, пл.Труда, д.9
	Проверка (камеральная) соблюдения Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг.
	Сентябрь

Начальник ревизионной инспекции
Администрации Кетовского района                                                                              О.О.Ладошко